
 

 

UCHWAŁA NR LXX/708/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/692/22 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty  

365 273 262,95 zł o kwotę 1 499 791 zł do kwoty 366 773 053,95 zł. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 366 773 053,95 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 318 807 018,43 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  47 966 035,52 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty 

415 075 022,45 zł o kwotę 1 881 449,54 zł do kwoty 416 956 471,99 zł.  

W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 416 956 471,99zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 320 624 809,71 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  96 331 662,28 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 50 183 418,04 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 381 658,54 zł, z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 176 595 zł, z pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1309



Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 3 328 000 zł, 

z emisji obligacji komunalnych w kwocie 40 000 000 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 297 164,50 zł." 

4) W wyniku wprowadzonych zmian § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 65 000 885,88 zł, w tym z tytułu: 

1) pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 3 328 000 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 40 000 000 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 176 595 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 381 658,54 zł. 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

20 000 000 zł, 

6) spłaty długoterminowej pożyczki, udzielonej w latach ubiegłych w kwocie 1 114 632,34 zł.”; 

5) Dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. 1. Ustala się plan dochodów oraz w Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdz. 85395 – Pozostała działalność w kwocie 520 200 zł jako środki Funduszu Przeciwdziałania Covid – 

19, które przeznacza się w tej samej wysokości na wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego. 

2. Przychody w kwocie 381 658,54 zł, stanowiące środki Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19, 

niewykorzystane w roku 2022, przeznacza się na wydatki związane z wypłatą rekompensaty 

dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 oraz wypłatą dodatków dla 

gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych.”; 

6) Dodaje się § 9b w brzmieniu: 

„§ 9b. Dochody w kwocie 610 680 zł, stanowiące środki z Funduszu Pomocy, przeznacza się na 

realizację wydatków wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

Plan wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2023 rok przedstawia załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1309



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1309



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1309



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1309


		2023-02-06T12:09:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




